
KuPNí SMLOUVA 
ı. SMLUVNÍ STRANY 

ııı Název : ZOQ PARK Vyškov, prıspěvková organizace 
Sídlo : Cukrovarská 424/9, Vyškov, 682 01 
ıčo z 42660424 
DIČ z cz 42660424 
ID datové schránky : wr3hqet 
Z 'J fK hl'k ˇditl astoupen _ ose ac ı em - re e em 
Osoba oprávněná kjednání : M r. Dobromila Patáková -vedoucí hvězdárny 
Telefon : 

E-mail : investice@zoo.vyskov.cz 
(dále jen ,,kupující) -

a 

Název : SUPRA Praha, spol. s r.o. 
Sídlo :ZdibSká 1823/45, 182 00 Praha 8 
ıčo z 26416387 
Dıč z CZ26416387 
ID datové schránky Z ceqsrgn 
Zastoupen : Ing. Jan Zahajský 
Osoba oprávněná kjednání : dtto 
Telefon : 

E-mail : info@supra.cz 
(dále jěn ,,prodávající") 

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) tuto kupní Smlouvu (dále jen ,,Smlouva") 

ıı. PŘEDMĚT sMLouvY 
1. Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu astronomickou paralaktickou montáž Skywatcher EQ-8 SynScan 

v provedení pouze hlava montáže, bez Stativu. 
2. Kupující se zavazuje za dodané a převzaté zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku Ill. této smlouvy. 

ııı. CENOVÁ A PIATEBNÍ UJEDNÁNÍ 
1. Za dodávku zboží je dohodnuta konečná kupní cena 82.270 Kč včetně 21% DPH. Cena obsahuje všechny 

náklady na pořízení a dopravu do místa plnění. 
2. Právo fal‹turovat vznikne prodávajícímu dnem předání zboží a podepsáním předávacího protokolu pověřeným 

zástupcem kupujícího. Předávacím protokolem se rozumí: Dodací list. 
3. Daňový doklad (dále jen ,,fakturu") vyhotoví prodávající v1 výtisku, který musí vedle označení (faktura, 

dobropis) obsahovat i náležitosti uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Kfaktuře musí být přiložen předávací protokol potvrzený pověřeným zástupcem 
kupujícího).

\ 

4. Lhůta splatnosti je dohodnuta na 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že 
faktura je doručena třetí den po jejím odeslání prodávajícím. Kupující je povinen při placení uvádět číslo 
faktury jako variabilní symbol. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději 
vden splatnosti připsána na účet prodávajícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet prodávajícího 
uvedený na faktuře. 

5. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odstavce 3, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu 
kopravě nebo k doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem kupujícímu. V případě 

Stránka 1 Z 2



oprávněného vrácení faktury kupujícím běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury Znovu od 
počátku, tj. ode dne jejího opětovného doručení. 

ıv. TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 15. srpna 2018. 

v. MÍSTO PLNĚNÍ 
Místem plnění je Hvězdárna Vyškov, ZOO Park Vyškov, p.o., Cukrovarská 424/9, Vyškov, 682 01. 

vı. SMLuvNí POKUTY 
1. Pro případ prodlení kupujícího S úhradou faktury vzniká prodávajícímu právo účtovat úrok Z prodlení ve výši 

0,05% Z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
2. Pro účtování smluvních pokut se použije přiměřené ustanovení článku Ill této smlouvy stím, že lhůta po 

splatnosti faktury, po které je účtována smluvní pokuta či úrok Z prodlení, je 10 dnů. 

vıı. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí dokladovaným podpisem předávacího protokolu či jiného 

dokladu, osvědčujícího převzetí zboží. 
2. Nebezpeční škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží. 
3. Záruční doba na zbožíje 24 měsíců. 
4. V případě skryté vady na zboží má kupující nárok na výměnu zboží nebo finanční vyrovnání. 

vııı. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní stran, Z nichž každý má platnost 

originálu. 

2. Změna a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze na základě písemných dodatků k ní Odsouhlasených 
oběma smluvními stranami. 

3. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
4. Smlouva nabývá platnosti po podepsání smluvními stranami a účinnosti jejích uveřejněním v registru smluv. 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její dodatky, vyžaduje ke své účinnost uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, a S tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy 
do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření smlouvy. Pro Zveřejnění Smlouvy a informaci O něm 
poskytne prodávající kupujícímu Své ID datové schránky. 

6. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu S ní připojují své podpisy. 

VPraze dne: 1/_ J.. ›‹l‹//‹›'” Ve Vyškově dne: É _ `/_ L0,/,'47 

w‹›‹‹›v. 
_. zľmnlfěł 

°'Iıflınzn 

'4*4“O942.4 9ı‹:zQ42sflg4;4

l 

Kupující 
Praha, ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 
Zahajský, Josef Kachlík, ředitel 

Stránka 2 Z 2


